
令和３年１０月吉日 

お 客 様 各 位 

東 予 信 用 金 庫 

「通年ノーネクタイ」の実施について 

平素より東予信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、地球温暖化の防止、省エネルギーおよび環境問題への配慮から、

例年、夏季の「クールビズ」、冬季の「ウォームビズ」を実施しておりますが、

さらに働き易い職場環境づくりとともに、ＳＤＧs（持続可能な開発目標）推進

の一環として、下記のとおり令和３年１１月 1 日より、「通年ノーネクタイ」

で執務をさせていただきます。 

なお、当金庫にご来店の際には、ご遠慮なく軽装でお越しください。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．実施時期  令和３年１１月１日（月）から通年 

２．実施内容  「通年ノーネクタイ」となります。 

※クールビズ等、環境に配慮した働き方もこれまで同様推進して

参ります。 

※当金庫は、令和３年２月１７日に「新居浜市ＳＤＧs推進企業」

として登録されました。地域社会の一員として、「Face To 

Face」・「いつでも身近でお手伝い」を合言葉に地域の課題解決

を支援することで持続可能な社会の実現に向け取り組んでま

いります。 

以 上 


